
Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 1/2021/PROMSUBCON

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 13523647454732133533 

La Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora

ANTECEDENTES

PRIMERO.- La Generalitat Valenciana aprueba por Decreto-Ley 1/2021 de 22 de enero de 2021 del 
Consell (DOGV 26/1/21) el Plan Resistir, que incluye ayudas Paréntesis en cada municipio para los 
sectores más afectados por la pandemia. En este Decreto-Ley se establece un importe asignado al 
municipio de Almassora que asciende a 640.487€.

SEGUNDO.- Mediante resolución de Alcaldía nº 2021/231 de fecha 3/2/21, el Ayuntamiento de 
Almassora aprobó su adhesión al Plan Resistir y su compromiso de aportar el importe 
correspondiente a su porcentaje de participación y cumplir con el resto de las obligaciones 
contempladas en el citado Decreto-Ley.

TERCERO.- Mediante resolución de Alcaldía de fecha 23/2/21 se aprueba la convocatoria y bases 
reguladoras de las ayudas cuyo texto de la convocatoria se publica en la Base de Datos Nacional 
de Subvenciones y en el BOP nº24 de 25/2/21 (ampliación plazo de solicitudes en BOP nº31 de 
13/3/21). Durante el plazo de presentación de solicitudes se recibieron en forma y plazo un total 
de 145 solicitudes.

CUARTO.- En fecha 13/4/21, el órgano instructor emite propuesta de resolución provisional de 
estas ayudas publicando el anuncio de esta propuesta en el Tablón de Anuncios Municipal y en la 
web del Ayuntamiento de Almassora, concediendo un plazo de 5 días hábiles para alegaciones. 
Transcurrido este trámite de audiencia, una vez estudiadas las alegaciones presentadas según los 
criterios y el procedimiento establecido en la convocatoria, se publica en fecha 21/4/21 la 
propuesta de resolución definitiva, así como una corrección de la misma en fecha 23/4/21.

QUINTO.- Vista la existencia de crédito adecuado y suficiente en la partida 05.439.479 “Plan 
Resistir. Ayudas Paréntesis a autónomos y microempresas” (Proyecto 21025), se autoriza el gasto 
por el importe total de la convocatoria Plan Resistir.   

SEXTO.- La presente resolución de concesión de ayudas no agota el total de ayudas a conceder en 
cuanto todavía no recoge aquellas solicitudes que cuya declaración de gastos inicial no cubre tanto 
la cuantía inicial como la adicional, a las que, de acuerdo con el artículo 10 de la convocatoria, se 
les concedió por el órgano instructor un plazo adicional improrrogable de 5 días hábiles para 



justificar mayores gastos. Transcurrido dicho plazo adicional se procederá a dictar una nueva 
resolución para el otorgamiento de las ayudas a estas solicitudes. 

CONSIDERACIONES JURÍDICAS

PRIMERO.- En los artículos 25 y 26 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones y 5.4 de la Ordenanza General de Subvenciones del Ayuntamiento de Almassora se 
regulan las actuaciones correspondientes a la resolución de concesión de la subvención.

SEGUNDO.- Las ayudas reguladas en la presente convocatoria, se otorgan mediante el sistema de 
concesión directa, al amparo de lo prevenido en el art. 22.2. c) de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, en relación con el art. 67 del Real Decreto 887/2006, de 21 
de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones.

TERCERO.- De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 10 de la presente convocatoria: “La 
propuesta de resolución, se formulará al órgano concedente por el órgano instructor. A 
continuación el órgano competente, que en este caso será la Alcaldía del Ayuntamiento, resolverá 
el procedimiento motivadamente. No obstante, si expirado el plazo de solicitud de las presentes 
ayudas, quedara excedente de los recursos descritos para este municipio en el Decreto Ley 
1/2021, de 22 de enero, sin utilizar, podrá dedicarse dicho excedente a complementar 
adicionalmente las ayudas, en proporción a la cantidad asignada inicialmente, sin necesidad de 
nueva convocatoria. En este último caso, se reabrirá un nuevo plazo extraordinario de cinco días 
hábiles para que aquellos solicitantes, cuyos gastos subvencionables declarados inicialmente no 
cubran el nuevo importe de las ayudas a conceder, puedan acreditar gastos superiores a los 
indicados en su solicitud.

El ayuntamiento podrá resolver la concesión de la subvención, sin esperar a la finalización del 
trámite descrito en el párrafo anterior, respecto de aquellos solicitantes cuya declaración de gastos 
inicial cubra tanto la cuantía inicial como la adicional.”

Consideradas las potestades atribuidas a mi autoridad por el artículo 21 de la Ley7/85 de 2 de 
abril,  RESUELVO:

PRIMERO.- No admitir a trámite la solicitud presentada por Teresa Peralta González con NIF 
*****644T en el plazo de subsanación de solicitudes y, por tanto, fuera del plazo establecido para 
la presentación de solicitudes.

SEGUNDO.- Desestimar las alegaciones presentadas por Nerea López Sánchez con NIF 
*****211S y por Runners Home SL con NIF *****8921, al no estar incluidos los códigos IAE de 
sus respectivas actividades en el artículo 6 de la convocatoria.

TERCERO.- Conceder la ayuda prevista en la convocatoria a las 96 solicitudes admitidas que 
figuran en el ANEXO I, y que han justificado la cuantía total concedida, por los importes 
individuales que se indican, ascendiendo, la suma de todos ellos, a un importe total de 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON NUEVE EUROS 
(486.697,09 €) y disponer crédito de la partida 05.439.479, Proyecto 21.025, de conformidad con 
el detalle Lista 12021000398, ANEXO I.



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 1/2021/PROMSUBCON

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 13523647454732133533 

CUARTO.- Denegar la ayuda a la relación de 12 solicitudes contenidas en el ANEXO II de la 
presente resolución por los motivos que allí se indican.

QUINTO.- Declarar justificadas las subvenciones concedidas a las personas físicas y/o jurídicas 
que se relacionan en el punto tercero de la presente resolución, en las cantidades finales que se 
indican.

SEXTO.- Publicar esta resolución en el Tablón de Anuncios Municipal ubicado en la sede 
electrónica municipal.

SÉPTIMO.- Dar traslado de este acuerdo a la Intervención y a la Tesorería Municipal.

OCTAVO.- Contra la presente resolución se podrá interponer, potestativamente, en base al 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, recurso de reposición ante el órgano de esta Corporación autor del 
acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la notificación, o 
bien interponer directamente recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de este orden en 
Castellón, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la recepción de la 
notificación a tenor de lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

ANEXO I
 12021000398

Nº Número NIF Acreedor Descripción Importe

1 12021000008426 *****426E MOROGAN,MARIOARA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

2 12021000008427 *****3056 RESTAURANTE FLORIDA 2015 
ALMAZORA,SLU

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.261,12

3 12021000008428 *****414P MUSOI,CATALINA FLORENTINA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

4 12021000008429 *****046T SANCHEZ*ESCUDERO,CARLA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

5 12021000008430 *****629S MARTINEZ*GARCIA,ELENA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

6 12021000008431 *****668E VALERO*GARCIA,FRANCISCO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

7 12021000008432 *****334E MUÑOZ*PEREZ,PEDRO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

8 12021000008433 *****857Q ZAS*GARCIA,JUAN JOSE AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

9 12021000008434 *****362E MOCANU,ANGELICA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49



10 12021000008435 *****9655 SABOREMA, SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.678,53

11 12021000008436 *****969N LOPEZ*VIZCARRO,ALICIA 
EUGENIA

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

12 12021000008437 *****249V TEJEDA*FONT,FELIX SANTIAGO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

13 12021000008438 *****402E SIFRE*VIVAS,VICENTE DAMIAN AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

14 12021000008439 *****991Z MUNTEANU,IRINA MARIA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.678,53

15 12021000008440 *****175W SIFRE*VIVAS,FRANCISCO JAVIER AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

16 12021000008441 *****539V BLANCH*FABREGAT,BAUTISTA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

17 12021000008442 *****957H AGUILAR,MIGUEL ANGEL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

18 12021000008443 *****590D MARTINEZ*ROBLES,MARIA DEL 
PILAR

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

19 12021000008444 *****189Y IZQUIERDO*SANCHEZ,MARIA 
ISABEL

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

20 12021000008445 *****895G PASCA,CORINA MIRELA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

21 12021000008446 *****755G PEÑA*PITARCH,ESTEFANIA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

22 12021000008447 *****138T LOPEZ*GOZALBO,MARIA LUISA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

23 12021000008448 *****0867 BAR PIO XII SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.678,53

24 12021000008449 *****7053 RESTAURANTE MARIN MORENO 
SL EN CONST

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 7.095,14

25 12021000008450 *****4832 GASTRO MAESBRA SOCIEDAD 
LIMITADA

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

26 12021000008451 *****691V MANRIQUE*SIDRO,LUCIA 
ADORACION

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

27 12021000008452 *****5516 CEBE MUNTATGES TEATRALS SLU AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

28 12021000008453 *****7986 DULCES DEL MEDITERRANEO SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

29 12021000008454 *****731D GLIGOR,ANDREEA COSMINA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

30 12021000008455 *****340T MONFERRER*CUBEDO,FRANCISCO 
JAVIER

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

31 12021000008456 *****198R GALLEGO*CRUZ,FRANCISCO 
JAVIER

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

32 12021000008457 *****571V PARRA*TRUJILLO,PEDRO 
FRANCISCO

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

33 12021000008458 *****1792 GRUPO HOSTELERO LA RUA 
SOCIDAD CIVIL

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 7.513,35

34 12021000008459 *****257E FERNANDEZ*GONZALEZ,MARIA 
PILAR

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

35 12021000008460 *****4876 GINES PRADOS,S.L. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

36 12021000008461 *****915W VOROBIEVA,DARIA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 1/2021/PROMSUBCON

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 13523647454732133533 

37 12021000008462 *****8249 BOLBORETA 2013 SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

38 12021000008463 *****8901 RESTAURACION Y GASTRONOMIA 
EL CORTIJO SL

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

39 12021000008464 *****9471 MESON LA PLANA SL. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.261,12

40 12021000008465 *****946G GARCIA*ROMERO,MARIA NIEVES AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

41 12021000008466 *****126C GARCIA*MUÑOZ,FRANCISCO 
JAVIER

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

42 12021000008467 *****467C DINU, MARINELA TEODORA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

43 12021000008468 *****284C PIÑERO*TEJERO,INMACULADA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.261,12

44 12021000008469 *****848Q BIVOL,ANGELA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

45 12021000008470 *****005A BRIONES*MUÑOZ,CRISTIAN AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

46 12021000008471 *****036A FLORES*MARTINEZ,MARIO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

47 12021000008472 *****452C GRAU*PEREZ,FERNANDO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

48 12021000008473 *****828T ORTEGA*PARREÑO,NEMESIA 
ISIDORA

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

49 12021000008474 *****3928 COMHOAL 2018 SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.261,12

50 12021000008475 *****869A OJEDA*ALVAREZ,SHEILA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

51 12021000008477 *****6835 BAR PENSION MIAMI SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

52 12021000008480 *****069X SANCHEZ*MARTINEZ,PEDRO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

53 12021000008481 *****383X CLAUSELL*LLEO,FRANCISCO 
JAVIER

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

54 12021000008482 *****110R ICHIM,LIDIA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

55 12021000008484 *****7602 LIAOPASTEL S.L AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 7.930,75

56 12021000008485 *****363V BERMEJO*VILLENA,JORGE AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

57 12021000008486 *****1944 ENTRENAMIENTO ACTUAL 5.0 CB AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

58 12021000008487 *****858Z LLAVES*GOMEZ,MIGUEL ANGEL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

59 12021000008488 *****806B ROSU,MARIANA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

60 12021000008489 *****045P ALTMANN,GHEORGHE IOAN 
MIRON

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90



61 12021000008490 *****057Q IBAÑEZ*RAMON,JUAN CARLOS AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

62 12021000008491 *****019V BONA,ANA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

63 12021000008492 *****056W CARNEROS*SERRANO,FRANCISCO 
JAVIER

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

64 12021000008493 *****500A BALLESTER*ESCRIG,GERARD AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

65 12021000008494 *****4651 FUNNY PROJECTS, S.L. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 8.348,16

66 12021000008495 *****716Q MINGOL*RIBES,NAHUM AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

67 12021000008496 *****564L LOUKILI*DAHMANI,KHALID AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

68 12021000008497 *****992N VISOIU,ALEXANDRU AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

69 12021000008498 *****793S MARTINEZ*SOLA,JENIFER AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

70 12021000008499 *****653Z CABANES*AGUT,LORENA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

71 12021000008500 *****4605 INVERSIONES VIRTUAL SPAIN, S.L. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

72 12021000008501 *****1680 CAFETERIA BEN-AFELI SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

73 12021000008502 *****8284 FRANKFURT 87 CB AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 8.348,16

74 12021000008503 *****344C SAURA*PUCHOL,JOAQUIN FERMIN AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

75 12021000008504 *****5944 IAVANT EMPRENDIMIENTOS, S.L. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.008,90

76 12021000008505 *****675F ALBERT*CHERTA,MARIA 
DOLORES

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

77 12021000008506 *****647C BANUTA,MARIA ALEXANDRA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.843,71

78 12021000008507 *****1978 BAR PASTEL CB AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.261,12

79 12021000008508 *****595F SALVADOR*SANJIMENEZ,MARIA 
ANGELES

AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

80 12021000008509 *****1614 PASTELERIA LA SOLERA SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.678,53

81 12021000008510 *****254B TAUSTE*GARCIA,JOSE AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

82 12021000008511 *****120N CARBO*SORIANO,VICENTE TOMAS AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

83 12021000008512 *****468R USO*ESCRIG,EMILIO AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

84 12021000008513 *****0142 NOMEVOY, SLU AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 6.261,12

85 12021000008514 *****486X SANCHEZ*RAMON,MARIA TERESA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

86 12021000008515 *****031N RAZA,SHAHID AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

87 12021000008516 *****7564 MARTINEZ GRAU LANZKE SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 1/2021/PROMSUBCON

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 13523647454732133533 

88 12021000008532 *****6337 ESPECTACULOS AZAHAR, S.L. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

89 12021000008533 *****8578 SIDRERIA SANABRIA,S.L. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 5.426,31

90 12021000008534 *****006F BLAZQUEZ*ROVIRA,JONATAN AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

91 12021000008535 *****004S CALUSERIU,CAMELIA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.591,49

92 12021000008536 *****9943 MAKUMBA C.B. AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

93 12021000008537 *****309W LOPEZ*COLL,JUANA MARIA AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

94 12021000008538 *****0192 ALMASSORA ESPORT SL AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

95 12021000008539 *****737M MAHMOOD,KHALID AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

96 12021000008549 *****5471 CASA J. CARLOS E ILU CB AYUDAS “PLAN 
RESISTIR” 4.174,08

ANEXO II

N.º NOMBRE AUTÓNOMO O EMPRESA NIF / NIE MOTIVO EXCLUSIÓN

1 GÓMEZ MINGOL, ROSARIO *****121D  IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

2 LOPEZ SANCHEZ, NEREA *****211S IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

3 SERGIO MANRIQUE RAMOS SL *****1768   IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

4 RUNNERS HOME, SL *****8921  IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

5 CARRION URBAN, JUAN RAMON *****072Z  IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

6 DZIS DZIS, GHENADIE *****795F AUTÓNOMO COLABORADOR NO TIENE ACTIVIDAD 
ASIGNADA

7 PARIS BLANCO, FRANCISCO JAVIER *****408E IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

8 BRISACH CATALA, PATRICIA *****038T  IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

9 MAÑA BENLLIURE, VICENTE *****970F  IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)



10 CUBILLOS CAPDEVILA, ANTONIO *****612G  IAE NO INCLUIDO EN ART. 6 DE LA CONVOCATORIA 
(BOP n.º 24 de 25/2/21)

11 GIMNASIO CLUB CELVIC *****0020 SE TRATA DE UNA ASOCIACIÓN  EXCLUIDA SEGÚN 
ART. 6.6 DE LAS BASES

12 LOPEZ LOZANO, ILUMINADA *****879T SOLICITUD CORRESPONDIENTE A UNA CB QUE YA 
PRESENTA INSTANCIA EN ESTA CONVOCATORIA

      Por el servicio, Intervenido y conforme

  

Diligencia para hacer constar que la resolución 
que antecede ha sido incluida en el Libro de 
Resoluciones de la Alcaldía.

Pedro Timón Magarzo

Coordinador de Promoción Económica,

Empleo y Consumo

Francisco Javier de Miguel Astorga



El interventor



Mercedes Gali Alfonso

Almassora, a 26 de abril de 2021

L'alcaldessa



Ignacio Martínez Vila

El secretario




		2021-04-26T14:16:39+0200
	NumeroResolucion
	CRIPTOLIB


		2021-04-26T12:53:33+0200
	Firma1
	CRIPTOLIB


		2021-04-26T14:02:54+0200
	Firma interventor
	CRIPTOLIB


		2021-04-26T14:16:35+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2021-04-26T14:27:20+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




